
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

 

Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22, dalje u 

tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 

županije dana 23. kolovoza 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 
1.NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
 
ISTARSKA ŽUPANIJA, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 90017522601 
Odgovorna osoba: Boris Miletić, župan. 
 
2. PREDMET NABAVE 
 
Radovi na rekonstrukciji i adaptaciji Depandanse Doma za starije osobe Alfredo Štiglić, Pula. 
CPV 45454000-4  
 
3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 
 
1.050.000,00 eura bez PDV-a. 
 
4.NAZIV PONUDITELJA ČIJA JE PONUDA ODABRANA ZA SKLAPANJE UGOVORA 
 
DE CONTE d.o.o.,  Pulska 2, 52220, LABIN, OIB: 57160528400 
 
5. RAZLOZI ODABIRA,OBILJEŽJA I PREDNOSTI ODABRANE PONUDE 
 
Ponuda oznake i datuma 05/23 od 24.07.2023., ponuditelja DE CONTE d.o.o.,  Pulska 2, 
52220, LABIN, OIB: 57160528400, s ponuđenom cijenom od 1.698.998,55 eura bez PDV-a, 
odnosno ukupne cijene s uračunatim PDV-om od 2.123.748,19 eura, u potpunosti zadovoljava 
sve uvjete iz Dokumentacije o nabavi, a prema kriterijima za odabir ponude ostvarila je ukupno 
maksimalnih 100 bodova i to prema kriteriju cijene 80 bodova i prema kriteriju jamstvenog 
roka za otklanjanje nedostataka 20 bodova. 
 
 6. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 
 
Nije primjenjivo. 
 
7. RAZLOZI  ODBIJANJA PONUDA 
 
Nije primjenjivo. 
 
8. ROK MIROVANJA 
 
U ovom postupku javne nabave sudjelovao je samo jedan pobuditelj čija je ponuda ujedno i 
odabrana  te se, sukladno odredbi članka 306. stavak 2. ZJN 2016, rok mirovanja ne 
primjenjuje.  
 



                                                             
 

 
 
 
 
 
9. UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 
 
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i 406. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Ulica grada Vukovara 23/V, u pisanom 
obliku, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. Žalba se dostavlja elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne 
komisije i EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba). 
 
KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/93 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-06 
Pula-Pola, 23. kolovoza 2023. 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

Boris Miletić 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije radi dostave ponuditeljima 

javnom objavom u EOJN RH 

2. Pismohrana, ovdje 


		2023-08-23T12:34:05+0200
	Istarska županija
	eUprava




